Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 548 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:2 Spese funzionamento uffici Acquisto di beni di 2023 101202011 1.03.01.01.001 0,00 5,00
consumo e/o di materie prime 0.00
INTESA SANPAOLO SPA ’
2023 547 31/12/2023 CIG ZDD3175C22 - Regolarizzazione sospesi:11 Spese per il servizio di 2023 101203021 1.03.02.15.999 0,00 0,80
Tesoreria 0.00
Intesa Sanpaolo S.p.A. !
2023 546 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:10 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI (EX MULINO - 2023 105106021 1.07.05.04.004 0,00 7,90
ECOMUSEO - ALPEGGIO SAN NICOLAO) 0.00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI ’
2023 545 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:10 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota 2023 301303011 4.03.01.04.004 0,00 2.278,68
capitale di mutui e prestiti 0.00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI ’
2023 544 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:10 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota 2023 301303011 4.03.01.04.004 0,00 3.125,15
capitale di mutui e prestiti 0.00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI ’
2023 543 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:9 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 17.883,92
ISTITUZIONALE di novembre 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 542 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:8 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 21.423,05
ISTITUZIONALE 0.00
ERARIO - TORINO ’
2023 541 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:7 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 16.795,54
ISTITUZIONALE 0.00
ERARIO - TORINO !
2023 540 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:6 IVA DA VERSARE Imposte e tasse 2023 101207021 1.02.01.02.001 0,00 704,82
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 539 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:6 IVA SPLIT SU FT. 6/2020 SMAT RIMBORSO 2020 101207131 1.10.03.01.001 0,00 336,09
MUTUI 06/2020 0.00
SOCIETA' S.M.AT. S.P.A. ’
2023 538 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:5 IRAP SU STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 0,00
A SCAVALCO MESE DI MARZO 2022 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 537 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:5 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO UFFICIO 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 0,00
TECNICO MESE DI MARZO 2022 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 536 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:5 inail a carico ente servizi amministrativi e 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
ragioneria 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 535 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:5 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 0,00
(DIPENDENT]) scavalco tributi
0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
REGIONE PIEMONTE
2023 534 31/12/2023 CIG ZDD3175C22 - Regolarizzazione sospesi:1 Spese per il servizio di 2023 101203021 1.03.02.15.999 0,00 928,95
Tesoreria 0.00
Intesa Sanpaolo S.p.A. ’
2023 533 31/12/2023 CIG ZDD3175C22 - Regolarizzazione sospesi:1 Spese per il servizio di 2022 101203021 1.03.02.15.999 0,00 274,00
Tesoreria 0.00
INTESA SANPAOLO SPA ’
2023 532 31/12/2023 CIG ZDD3175C22 - Regolarizzazione sospesi:1 Spese per il servizio di 2021 101203021 1.03.02.15.999 0,00 397,05
Tesoreria anno 2021 0.00
INTESA SANPAOLO SPA ’
2023 531 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:3 Spese per il servizio di Tesoreria 2023 101203021 1.03.02.15.999 0,00 0,80
INTESA SANPAOLO SPA 0,00
2023 530 31/12/2023 Regolarizzazione sospesi:4 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota 2023 301303011 4.03.01.04.004 0,00 5.411,73
capitale di mutui e prestiti 0.00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI ’
2023 529 27/12/2023 Pagamento fatture:2023/732 PA 2023/919 PA 2023/990 PA 2023/1042 PA 2023 109503011 1.03.02.15.004 0,00 3.995,83
2023/1083 PA 2023/1148 PA 2023/1259 PA 2023/1222 PA 2023/1296 PA 0.00
2023/1333 PA 2023/1386 PA 2023/1423 PA 2023/1480 PA 2023/1522 PA ’
2023/1650 PA 2023/1687 PA 2023/1766 PA 2023/1804 PA 2023/1
ACSEL SPA
2023 528 27/12/2023 CIG ZAF399A9FD - Pagamento fatture:2023/0002102026 2023/0002102496 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.952,00
2023/0002102842 Spese di manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
APKAPPA SRL !
2023 527 27/12/2023 CIG ZA239CFE6F - Pagamento fatture:2023/0002104527 Elaborazione 2023 101203041 1.03.02.05.003 0,00 732,00
questionario Sose 2022 0.00
APKAPPA SRL ’
2023 526 27/12/2023 CIG 995232131A - Pagamento fatture:2023/1166 PA LAVORI DI 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 10.564,06
REALIZZAZIONE ISOLE ECOLOGICHE IN MONCENISIO APPROVAZIONE 0.00
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE SALDO ’
SPESE DI COSTRUZIONE CODICE CIG 995232131A
ACSEL SPA
2023 525 27/12/2023 CIG 995232131A - Pagamento fatture:2023/1166 PA LAVORI DI 2023 201501121 2.02.01.09.999 0,00 48.018,45
REALIZZAZIONE ISOLE ECOLOGICHE IN MONCENISIO APPROVAZIONE 0.00
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE SALDO ’
SPESE DI COSTRUZIONE CODICE CIG 995232131A
ACSEL SPA
2023 524 27/12/2023 Pagamento fatture:2023/SF00123468 2023/SF00126446 Consumo di energia 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 532,46
per la pubblica illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 523 27/12/2023 CIG ZE33DB575B - Pagamento fatture:2023/FPA 9/23 ECOMUSEO: SPESE 2023 105103061 1.03.02.02.005 0,00 3.000,00
PER MANIFESTAZIONI E MOSTRE 0.00
ASSOCIAZIONE PROTEZIONISTICA ONLUS "LA TERRA DEI CAVALLI" ’
2023 522 23/12/2023 QUOTEA ASSOCIATIVA ANNO 2024 2023 101203041 1.03.02.05.003 0,00 31,00
SEGUSIUM 0,00
2023 521 23/12/2023 CIG ZE33D02DAE - Pagamento fatture:2023/61/PA/23/2 DETERMINAZIONE 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 4.209,00
A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA E POSA DI ’
ARREDO URBANO IN LEGNO
LA FORESTA SOCIETA' COOPERATIVA
2023 520 23/12/2023 CIG Z223D57161 - Pagamento fatture:2023/39/PA DETERMINAZIONE A 2023 108103021 1.03.02.09.011 0,00 1.024,80
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DI SALE '
STRADALE DA DISGELO CODICE CIG: Z223D57161
AGRISERVICE S.A.S.
2023 519 23/12/2023 CIG ZE03C3182E - Pagamento fatture:2023/00084 RIQUALIFICAZIONE 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 8.664,44
DELL'AREA DELLE CASERMETTE DI MONCENISIO INTERVENTI DI 0.00
SISTEMAZIONE AREE ESTERNE, AFFIDAMENTO LAVORI Al SENSI ’
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023 ED IMPEGNO DI
SPESA C
Borgis Srl
2023 518 23/12/2023 CIG ZB93BCCB6AE - Pagamento fatture:2023/93 DETERMINAZIONE A 2023 201501051 2.02.01.09.002 0,00 2.282,60
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, DEI LAVORI DI ’
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ELETTICI PRESSO
ECOMUSEO DI VIA TRENTO CO
cd impianti elettrici
2023 517 23/12/2023 CIG ZD73D6906B - FATT. VEND. PA 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 0,02
VALLA SUSA SRL 0,00
2023 516 23/12/2023 CIG ZD73D6906B - FATT. VEND. PA 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 0,00
VALLA SUSA SRL 0,00
2023 515 23/12/2023 CIG ZD73D6906B - FATT. VEND. PA 2023 108103041 1.03.02.15.999 0,00 0,00
VALLA SUSA SRL 0,00
2023 514 23/12/2023 CIG ZD73D6906B - FATT. VEND. PA 2023 108102051 1.03.02.09.001 0,00 1.400,00
VALLA SUSA SRL 0,00
2023 513 23/12/2023 CIG Z792286D976 - FATT. VEND. PA 2020 110403021 1.03.02.99.999 0,00 0,00
VALLA SUSA SRL 0,00
2023 512 23/12/2023 CIG Z92286D976 - FATT. VEND. PA 2021 110403021 1.03.02.99.999 0,00 0,00
VALLA SUSA SRL 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 511 23/12/2023 CIG ZD73D6906B - FATT. VEND. PA 2023 110403021  1.03.02.99.999 0,00 0,00
VALLA SUSA SRL 0,00
2023 510 23/12/2023 CIG ZF73D571EC - FATTURA 2023 108103021  1.03.02.09.011 0,00 380,50
DITTA COSSA S.R.L. 0,00
2023 509 23/12/2023 CIG ZF73D571EC - FATTURA 2023 105102031  1.03.01.02.999 0,00 0,00
DITTA COSSA S.R.L. 0,00
2023 508 23/12/2023 CIG ZF73D571EC - FATTURA 2023 108102011  1.03.01.02.999 0,00 0,00
DITTA COSSA S.R.L. 0,00
2023 507 22/12/2023 BOLLI AUTO COMUNALI E SPESE POSTALI INVIO RUOLO TARI 2023 101207011 1.02.01.99.999 0,00 228,75
Marzo Arianna 0,00
2023 506 22/12/2023  contributo anno 2023 acconto 2018 109503011  1.03.02.15.004 0,00 51,76
CONSORZIO AMBIENTE DORA SANGONE 0,00
2023 505 22/12/2023  Contributo cados anno 2023 saldo 2019 109503011  1.03.02.15.004 0,00 161,29
CONSORZIO AMBIENTE DORA SANGONE 0,00
2023 504 22/12/2023 contributo cados anno 2023 acconto 2018 109503011 1.03.02.15.004 0,00 0,00
ACSEL SPA 0,00
2023 503 20/12/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 261,48
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 502 20/12/2023 ONERI SU RETRIBUZIONE PRATO SILVIA - 2023 (versato con modello F24 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 1.015,61
EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO '
2023 501 20/12/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 400002101  7.01.01.02.001 0,00 108,45
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO '
2023 500 20/12/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 400002101  7.01.01.02.001 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 499 20/12/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002101  7.01.01.02.001 0,00 5.082,43
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 498 20/12/2023 SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE - IRAP 2023 400002101  7.01.01.02.001 0,00 115,35
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 497 20/12/2023 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA 2023 400002101  7.01.01.02.001 0,00 180,55
REGIONE PIEMONTE 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 496 20/12/2023 COMPENSI AL SEGRETARIO A SCAVALCO - 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 3.133,00
JOANNAS DIEGO 0,00
2023 495 20/12/2023 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO MESE dicembre 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 2.032,44
CARENA MAURO 0,00
2023 494 20/12/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 493 20/12/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 492 20/12/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 491 20/12/2023 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 616,80
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 490 20/12/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 1.013,64
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 489 20/12/2023 IRAP SU STIPENDIO DIOMIRA FORTUNATO - 2023 (versato con modello 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 38,76
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 488 20/12/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE !
2023 487 20/12/2023 IRAP SU RETRIBUZIONE PRATO SILVIA - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 456,11
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2023 486 20/12/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 220,33
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2023 485 20/12/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 2.000,00
PRATO SILVIA 0,00
2023 484 20/12/2023 RIMBORSI SPESE DIPENDENTE ALTRA P.A. - 2023 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 357,78
PRATO SILVIA 0,00
2023 483 20/12/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 1.254,21
PRATO SILVIA 0,00
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Beneficiario Imponibile IRAP
2023 482 20/12/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 2.111,74
PRATO SILVIA 0,00
2023 481 20/12/2023 GETTONI DI PRESENZA - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 61,36
PEROTTO BRUNO 0,00
2023 480 20/12/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 479 20/12/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081  1.01.01.01.006 0,00 455,68
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2023 478 20/12/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 477 20/12/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 476 20/12/2023 GETTONI DI PRESENZA - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 30,68
BIANCO FRANCA 0,00
2023 475 18/12/2023 Pagamento fatture:2023/308/ OFF DETERMINAZIONE A CONTRARRE E 2023 110503011  1.03.02.15.999 0,00 0,00
AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) 0.00
DEL D.LGS. N. 36/2023, PER MANUTENZIONE AUTOMEZZO COMUNALE '
CODICE CIG: ZC83D73213
SERVICE CARS BORGONE S.R.L.
2023 474 18/12/2023 ECOMUSEO: SPESE PER MANIFESTAZIONI E MOSTRE Moncenisio 2023 105103061  1.03.02.02.005 0,00 0,00
summer school 0.00
CENTRO CULTURALE DIOCESANO '
2023 473 18/12/2023 SPESE PER ACCESSI novembre dicembre 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 240,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 472 18/12/2023 SPESE PER ACCESSI novembre dicembre 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 240,00
Marzo Arianna 0,00
2023 471 18/12/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 400,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 470 13/12/2023 CIG AO2E9848DE - Pagamento fatture:2023/67 AFFIDAMENTO DIRETTO 2023 40402 2.02.01.09.013 0,00 5.490,00
DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PIAZZOLA DI ATTERRAGGIO DI MEZZI 0.00
ELISOCCORSO IN COMUNE DI MONCENISIO, CUP J35G22001290006, '
lavori di posa staccionata in legno
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
2023 469 13/12/2023 CIG Z483D570D6 - FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE IN 2023 101202051 1.03.01.02.001 0,00 500,00
ATTUAZIONE DEL DECRETO MINISTERIALE N. 8 DEL 14.01.2022 - 0.00
IMPEGNI DI SPESA '
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Beneficiario Imponibile IRAP
PUCIU BOOKS
2023 468 13/12/2023 CIG ZAA3D570C7 - Pagamento fatture:2023/53 FORNITURA LIBRI PER LA 2023 101202051 1.03.01.02.001 0,00 400,00
BIBLIOTECA COMUNALE IN ATTUAZIONE DEL DECRETO MINISTERIALE 0.00
N. 8 DEL 14.01.2022 - IMPEGNI DI SPESA ’
LIBRERIA LA MONTAGNA SNC
2023 467 13/12/2023 CIG Z3D3D570D0 - FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE IN 2023 101202051 1.03.01.02.001 0,00 400,00
ATTUAZIONE DEL DECRETO MINISTERIALE N. 8 DEL 14.01.2022 - 0.00
IMPEGNI DI SPESA ’
LIBRERIA LA CITTA' DEL SOLE
2023 466 13/12/2023 CIG Z773D570C2 - Pagamento fatture:2023/342/PA FORNITURA LIBRI PER 2023 101202051 1.03.01.02.001 0,00 513,75
LA BIBLIOTECA COMUNALE IN ATTUAZIONE DEL DECRETO 0.00
MINISTERIALE N. 8 DEL 14.01.2022 - IMPEGNI DI SPESA ’
PANASSI LIBRERIE
2023 465 06/12/2023 Pagamento fatture:2023/FE000120230003172906 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 2.820,83
2023/FE000120230003174229 2023/FE000120230003174231 0.00
2023/FE000120230003174230 2023/FE000120230003174232 ’
2023/FE000120230003183832 Consumo di energia per la pubblica
illuminazione
AGSM AIM ENERGIA SPA
2023 464 06/12/2023 CIG ZD73D6906B - Pagamento fatture:2023/P00006 DETERMINAZIONE A 2023 108103041 1.03.02.15.999 0,00 1.695,80
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DI GASOLIO ’
DA RISCALDAMENTO PER STABILI COMUNALI CODICE CIG:
ZD73D6906B
VALLA SUSA SRL
2023 463 06/12/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/14/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA !
2023 462 27/11/2023 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2023 2023 105103012 1.03.02.11.999 0,00 2.500,00
GIAI GIULIANA 0,00
2023 461 25/11/2023 CIG 9798537886 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 460,69
VOTTERO LUCA 0,00
2023 460 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 109,64
line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 459 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 13,70
line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 458 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 13,70
line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
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Beneficiario Imponibile IRAP
2023 457 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 39,16
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 456 25/11/2023  INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 4,89
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 455 25/11/2023  INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 4,89
line)
REGIONE PIEMONTE 0.00
2023 454 25/11/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011  1.02.01.01.001 0,00 115,34
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 453 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 57,56
Marzo Arianna 0,00
2023 452 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 57,56
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 451 25/11/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 450 25/11/2023 CIG 9836910AEC - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 947,27
VOTTERO LUCA 0,00
2023 449 25/11/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 448 25/11/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 447 25/11/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 2.032,44
CARENA MAURO 0,00
2023 446 25/11/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 445 25/11/2023  CIG 9787540AFF - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 201501031  2.02.01.09.019 0,00 349,33
VOTTERO LUCA 0,00
2023 444 25/11/2023 CIG 9798537886 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 924,89
VOTTERO LUCA 0,00
2023 443 25/11/2023  CIG 9787540AFF - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con 2023 201501031  2.02.01.09.019 0,00 83,14
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO '
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= COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
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Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 442 25/11/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 441 25/11/2023 CIG AO11EFE62E - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 220,12
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 440 25/11/2023 CIG 9836910AEC - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 225,45
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 439 25/11/2023 CIG 9787540AFF - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con 2023 201501031 2.02.01.09.019 0,00 10,39
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 438 25/11/2023 CIG 9787540AFF - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 45,09
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 437 25/11/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 436 25/11/2023 CIG 9787540AFF - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con 2023 201501031 2.02.01.09.019 0,00 10,39
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 435 25/11/2023 CIG 9836910AEC - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 45,09
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 434 25/11/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 433 25/11/2023 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 432 25/11/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 633,90
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 431 25/11/2023 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 212,50
line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 430 25/11/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 3.144,17
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 429 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 201501031 2.02.01.09.019 0,00 29,69
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 428 0 25/11/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 427 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 78,60
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 426 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 80,52
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 425 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 201501031 2.02.01.09.019 0,00 3,71
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 424 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 16,10
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 423 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 201501031 2.02.01.09.019 0,00 3,71
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 422 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 16,10
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 421 0 25/11/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE !
2023 420 0 25/11/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 172,72
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 419 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 201501031  2.02.01.09.019 0,00 43,64
Marzo Arianna 0,00
2023 418 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 189,47
Marzo Arianna 0,00
2023 417 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 201501031  2.02.01.09.019 0,00 43,64
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 416 0 25/11/2023 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2023 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 189,47
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 415 0 24/11/2023 CIG Z4837F830A - Oneri per le assicurazioni stabili Comunali - 2023 101203011 1.10.04.01.003 0,00 177,74
REGOLAZIONE PRENIO RC GENERALE 0.00

CON.S.A.l Srl
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Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 414 24/11/2023 CIG Z4837F830A - Oneri per le assicurazioni stabili Comunali 2023 101203011 1.10.04.01.002 0,00 4.558,97
CON.S.A.l srl 0,00
2023 413 24/11/2023 CIG Z4837F830A - Oneri per le assicurazioni stabili Comunali 2023 101203011 1.10.04.01.001 0,00 6.891,03
CON.S.A.l Srl 0,00
2023 412 22/11/2023 CIG ZBB3D29CDF - Pagamento fatture:2023/2300000087-FA 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 2.706,00
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI 0.00
DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER ALLACCIO '
ENERGIA ELETTRICA ED ACQUEDOTTISTICA FABBRICATO IN LOCALITA
CASERMET .
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A.
2023 411 22/11/2023 CIG ZDA3CCOAES6 - Pagamento fatture:2023/32 ACQUISTO FIORI 2023 101103041 1.03.02.01.001 0,00 235,00
CIMITERO E CORONA MANIFESTAZIONE 04/11 - CIG: ZDA3CCOAE6 0.00
LA FIORERIA di Berto Anna ’
2023 410 22/11/2023 CIG ZEO3CD999B - Pagamento fatture:2023/28/PA ACQUISTO PANNELLI 2023 105102031 1.03.01.02.001 0,00 1.830,00
MOSTRA LE DONNE DI MONTAGNA - ECOMUSEO 0.00
GRAFFIO SNC ’
2023 409 08/11/2023 CIG ZFA3BD9A55 - Pagamento fatture:2023/FE020120230006002634 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 858,20
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI 0.00
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER ALLACCIQ ’
ENERGIA ELETTRICA ED ACQUEDOTTISTICA FABBRICATO IN LOCALITA
C
AGSM AIM ENERGIA SPA
2023 408 08/11/2023 CIG Z463C317DA - Pagamento fatture:2023/14183/S Spese funzionamento 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 42,82
uffici Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
Grafiche E.Gaspari S.r.l. ’
2023 407 08/11/2023 CIG ZE83CCOACO - Pagamento fatture:2023/419/V  ACQUISTO DI 2023 108103021 1.03.02.09.011 0,00 223,50
CARTELLI PER PISTE FORESTALI - CIG: ZEB3CCOACO 0.00
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA ’
2023 406 03/11/2023  bolli auto 2023 101203041  1.03.02.05.999 0,00 225,38
ECONOMO COMUNALE - Dott. Alberto Cane segretario comunale 0,00
2023 405 03/11/2023 Pagamento fatture:2023/2300020887-PA Spese di manutenzione e funz. uffici 2023 101203041 1.03.02.05.005 0,00 51,86
prestazioni di servizi 0.00
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. !
2023 404 03/11/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/10/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 403 10/11/2023 CIG ZC13BFD44F - Pagamento fatture:2023/251 INTERVENTI PER LA 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 6.092,12
SICUREZZA STRADALE SUSSIDIARIETA VERTICALE MIGLIORAMENTO 0.00

DELLA SICUREZZA CON INSTALLAZIONE DI NUOVE BARRIERE
STRADALI E RIFACIMENTO DEL MANTO STRADALE NEL TRATTO DEL
TERRITORIO COMUNALE
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
CARPENTERIA CARENA DI CARMAGNOLA
2023 402 0 10/11/2023 CIG 9287313523 - Pagamento fatture:2023/294 MANUTENZIONE 2023 208101012 2.02.01.09.012 0,00 22.047,23
STRAORD. SP 212 - SUSSIDIARIETA' VERTICALE 0.00
CARPENTERIA CARENA DI CARMAGNOLA ’
2023 401 0 03/11/2023 CIG Z7F3619CA3 - Pagamento fatture:2023/11/V Spese di manutenzione e 2023 101203041 1.03.02.05.001 0,00 570,96
funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
NETHICS S.N.C. ’
2023 400 0 27/10/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 108,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 399 0 27/10/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 108,00
Marzo Arianna 0,00
2023 398 0 27/10/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 180,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 397 0 27/10/2023 CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE AIPSAM PER IL PROGETTO 2023 107205011 1.04.05.99.001 0,00 464,81
“MONCENISIO VALICO ARCHEO MINERARIO. UNA CONVERGENZA 0.00
STRATEGICA. PRODUZIONE, VIABILITA’, CIRCOLAZIONE E POTERE ’
AIPSAM
2023 396 0 27/10/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 395 0 27/10/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 394 0 27/10/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 393 0 27/10/2023 CONVENZIONE VIGILE Luglio Agosto 2023 2023 101516171 1.04.01.02.003 0,00 645,31
SCIBONA ERIKA 0,00
2023 392 0 27/10/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 54,83
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 391 0 27/10/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 115,35
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 390 0 27/10/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 389 0 27/10/2023 ONERI COMPENSI DIPENDENTE ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101201071 1.01.02.01.001 0,00 153,58
F24 EP on-line) 0.00

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
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Beneficiario Imponibile IRAP
2023 388 27/10/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 387 27/10/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 393,03
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 386 27/10/2023 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2023 (versato con modello F24 EP on- 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 212,50
line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2023 385 27/10/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 2.310,39
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 384 27/10/2023 RIMBORSI SPESE DIPENDENTE ALTRA P.A. - 2023 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 241,68
SCIBONA ERIKA 0,00
2023 383 27/10/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 382 27/10/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 381 27/10/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 172,72
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 380 27/10/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 379 27/10/2023 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2023 2023 105103012 1.03.02.11.999 0,00 2.500,00
GIAI GIULIANA 0,00
2023 378 27/10/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 377 27/10/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011 1.03.02.01.001 0,00 2.032,44
CARENA MAURO 0,00
2023 376 27/10/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 375 25/10/2023 Pagamento fatture:2023/FE000120230002587508 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 1.755,67
pubblica illuminazione 0.00
AGSM AIM ENERGIA SPA ’
2023 374 25/10/2023 Pagamento fatture:2023/FE000120230002568619 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 418,86
pubblica illuminazione 0.00

AGSM AIM ENERGIA SPA
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Beneficiario Imponibile IRAP
2023 373 25/10/2023 Pagamento fatture:2023/FE000120230002568618 2023 101203042  1.03.02.05.004 0,00 981,20
2023/FE000120230002568617 2023/FE000120230002573214 0.00
2023/FE000120230002568616 Spese per le utenze comunali - Energia ’
Elettrica
AGSM AIM ENERGIA SPA
2023 372 25/10/2023 Pagamento fatture:2023/8A00477544 2023/8A00630529 spese di telefonia 2023 101203041 1.03.02.05.001 0,00 346,95
TIM S.P.A. 0,00
2023 371 25/10/2023 Pagamento fatture:2023/SF00122229 Consumo di energia per la pubblica 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 266,23
illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
2023 370 25/10/2023 CIG ZE33C9108F - Pagamento fatture:2023/39/E AFFIDAMENTO ALLA 2023 107205021 1.03.02.02.005 0,00 251,32
SOCIETA’ ABBONA E DANIELE SRL ACQUISTO CAMPANA PER FIERA 0.00
FRANCA - CIG: ZE33C9108F ’
ABBONA E DANIELE S.R.L.
2023 369 25/10/2023 CIG Z543C2F854 - Pagamento fatture:2023/56 DETERMINAZIONE A 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 1.512,80
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA E POSA ’
BACHECA IN LEGNO CODICE CIG: Z543C2F854
SAND SRL
2023 368 23/10/2023 CIG Z9A3B6A56B - Pagamento fatture:2023/55 INTERVENTI 2023 108103021 1.03.02.09.011 0,00 7.320,00
MANUTENZIONE E PULIZIA SPAZI A VERDE COMUNALE ANNO 2023 - 0.00
AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA - CIG: Z9A3B6A56B ’
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
2023 367 23/10/2023 CIG ZA13CO08ECC - Pagamento fatture:2023/11/PA DETERMINAZIONE A 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 4.880,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, DEI LAVORI SISTEMAZIONE ’
TERRAZZO ESTERNO DELL’ECOMUSEO DI VIA TRENTO CODICE CIG:
ZA13C08
FONTAN DAVIDE
2023 366 23/10/2023 CIG 9787540AFF - Pagamento fatture:2023/9/PA INTERVENTO DI 2023 201501031 2.02.01.09.019 0,00 43.990,36
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ECOMUSEO DI VIA TRENTO 2 0.00
LOTTO CODICE CUP J34J22000940006 CODICE CIG9787540AFF - ’
AFFIDAMENTO LAVORI
FONTAN DAVIDE
2023 365 20/10/2023 Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 240,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 364 20/10/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
Marzo Arianna 0,00
2023 363 20/10/2023 SPESE PER ACCESSI SETTEMBRE 2023 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
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Mandati

w COMUNE DI MONCENISIO

Esercizio: 2023

Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 362 0 20/10/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/9/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 361 0 20/10/2023 CIG Z0B3C29D14 - Pagamento fatture:2023/FATTPA 9_23 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 4.514,00
RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA DELLE CASERMETTE DI MONCENISIO A 0.00
FINI TURISTICI, CULTURALI E DI WELFARE DI COMUNITA: ’
REALIZZAZIONE DI UNITA ABITATIVA E SALA POLIVALENTE Il LOTTO -
AFFIDAMENTO DIRETTO LA
mistral snc
2023 360 0 04/10/2023 CIG 9289842C20 - Pagamento fatture:2023/00082 LOTTO || CASERMETTE 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 106.920,00
Borgis Srl 0,00
Totale 0,00 448.162,59
0,00

Stampato il 31/10/2024

Pagina 15 di 15



